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Federacao Portuguesa de Basquebtebol

COMUNICADO DA
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Para conhecimento geral, a seguir se informa:

Calendario Definitivo

Rua da Madalena, 179 - 2° - 1149-033 Lisboa Portugal - Tel.: +351218 815 800 - Fax: +351 218 815 899
url: www.fpb.pt - email: portugalbasket@fpb.pt

COMUNICADO N° 188
EPOCA: 2011/2012
DATA: 17.FEV.2012

XI Tac¢a Nacional Sub 16 Masculinos
Sub 16 - Masculino
I FASE - FASE ZONAL - SUL

Equipas Participantes
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Eléctrico Futebol Clube
Eléctrico F.C.

Ginasio Clube Olhanense
G.C.Olanense
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IEJOTA-
Ass.Intercambios
Escolares
IEJOTA

Nucleo Desporto
Amador Pombal

Nucleo D.A.Pombal
~ NDAP

POMBAL

Unido Desportiva
Vilafranquense
U.D. Vilafranquense
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Grupo Desportivo
Recreativo André
Resende
G.D.R. André Resende
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Jogo n°
2569
2570
2571
2572

Jogo n°
2573
2574
2575
2576

Jogo n°
2577
2578
2579
2580

Visitado
U.D. Vilafranquense
Nucleo D.A.Pombal
CNAbrantes
Eléctrico F.C.

Visitado
G.D.R. André Resende
G.C.Olhanense
IEJOTA
CDTN-OAB

Visitado
CNAbrantes
Nucleo D.A.Pombal
Eléctrico F.C.
G.C.Olhanense

1* VOLTA
1" Jornada
Visitante Data Hora
G.D.R. André Resende  25/02/2012 16.30
IEJOTA 26/02/2012 15.00
CDTN-OAB 25/02/2012 20.30
G.C.Olhanense 26/02/2012 15.00
2% Jornada
Visitante Data Hora
Nucleo D.A.Pombal 03/03/2012 16.00
U.D. Vilafranquense 04/03/2012 15.00
CNAbrantes 03/03/2012 15.00
Eléctrico F.C. 03/03/2012 14.30
3* Jornada
Visitante Data Hora
G.D.R. André Resende  11/03/2012 11.30
U.D. Vilafranquense 19/05/2012 17.00
IEJOTA 11/03/2012 15.00
CDTN-OAB 10/03/2012 17.00

Recinto Jogo
Pav.Jose Mario Cerej
M. Prof. Ed. Gomes
Esc. Solano de Abreu
Mun. Ponte de Sor

Recinto Jogo
Pav. André Resende
Ginasio.C.Olhanense
Pav.Inst.Ed.Juncal
Palacio Desp.T.Novas

Recinto Jogo
Esc. Solano de Abreu
M. Prof. Ed. Gomes
Mun. Ponte de Sor

Ginasio.C.Olhanense
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Jogo n°
2581
2582
2583
2584

Jogo n°
2585
2586
2587
2588

Jogo n°
2589
2590
2591
2592

Jogo n°
2593
2594
2595
2596

Jogo n°
2597
2598
2599
2600

Jogo n°
2601
2602
2603
2604

Jogo n°
2605
2606
2607
2608

Visitado
G.D.R. André Resende
U.D. Vilafranquense
Nucleo D.A.Pombal
IEJOTA

Visitado
CDTN-OAB
Eléctrico F.C.
CNAbrantes
G.C.Olhanense

Visitado
G.D.R. André Resende
U.D. Vilafranquense
Nucleo D.A.Pombal
CNAbrantes

Visitado
G.C.Olhanense
IEJOTA
CDTN-OAB
Eléctrico F.C.

Visitado
G.D.R. André Resende
IEJOTA
CDTN-OAB
G.C.Olhanense

Visitado
Nucleo D.A.Pombal
U.D. Vilafranquense
CNAbrantes
Eléctrico F.C.

Visitado
G.D.R. André Resende
U.D. Vilafranquense
IEJOTA
CDTN-OAB

4" Jornada
Visitante Data
Eléctrico F.C. 17/03/2012
CNAbrantes 05/05/2012
G.C.Olhanense 17/03/2012
CDTN-OAB 18/03/2012
5* Jornada
Visitante Data
G.D.R. André Resende  14/04/2012
U.D. Vilafranquense 15/04/2012
Nucleo D.A.Pombal 14/04/2012
IEJOTA 14/04/2012
6" Jornada
Visitante Data
IEJOTA 21/04/2012
CDTN-OAB 21/04/2012
Eléctrico F.C. 21/04/2012
G.C.Olhanense 21/04/2012
7* Jornada
Visitante Data
G.D.R. André Resende  22/04/2012
U.D. Vilafranquense 22/04/2012
Nucleo D.A.Pombal 22/04/2012
CNAbrantes 22/04/2012
2 VOLTA
8" Jornada
Visitante Data
U.D. Vilafranquense 25/04/2012
Nucleo D.A.Pombal 27/04/2012
CNAbrantes 25/04/2012
Eléctrico F.C. 25/04/2012
9" Jornada
Visitante Data
G.D.R. André Resende  28/04/2012
G.C.Olhanense 29/04/2012
IEJOTA 29/04/2012
CDTN-OAB 29/04/2012
10* Jornada
Visitante Data
CNAbrantes 01/05/2012
Nucleo D.A.Pombal 01/05/2012
Eléctrico F.C. 01/05/2012
G.C.Olhanense 01/05/2012

Hora
16.00
17.00
17.00
11.00

Hora
16.30
15.00
14.30
17.00

Hora
16.00
17.00
17.00
14.30

Hora
15.00
15.00
14.30
17.00

Hora
15.00
20.30
16.30
17.00

Hora
17.00
15.00
17.00
15.00

Hora
15.00
11.15
17.00
16.30

Recinto Jogo
Pav. André Resende
Pav.Jose Mario Cerej
M. Prof. Ed. Gomes

Pav.Inst.Ed.Juncal

Recinto Jogo
Palacio Desp.T.Novas
Mun. Ponte de Sor
Esc. Solano de Abreu

Ginasio.C.Olhanense

Recinto Jogo
Pav. André Resende
Pav.Jose Mario Cerej
M. Prof. Ed. Gomes
Esc. Solano de Abreu

Recinto Jogo
Ginasio.C.Olhanense
Pav.Inst.Ed.Juncal
Palacio Desp.T.Novas

Mun. Ponte de Sor

Recinto Jogo
Pav. André Resende
Pav.Inst.Ed.Juncal
Esc.Artur Gongalves

Ginasio.C.Olhanense

Recinto Jogo
M. Prof. Ed. Gomes
Pav.Jose Mario Cerej
Esc. Solano de Abreu

Mun. Ponte de Sor

Recinto Jogo
Pav. André Resende
Pav.Jose Mario Cerej
Pav.Inst.Ed.Juncal

Esc.Artur Gongalves

Rua da Madalena, 179 - 2° - 1149-033 Lisboa Portugal - Tel.: +351218 815 800 - Fax: +351 218 815 899
url: www.fpb.pt - email: portugalbasket@fpb.pt
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Jogo n°
2609
2610
2611
2612

Jogo n°
2613
2614
2615
2616

Jogo n°
2617
2618
2619
2620

Jogo n°
2621
2622
2623
2624

NOTA:

Visitado
Eléctrico F.C.
CNAbrantes
G.C.Olhanense
CDTN-OAB

Visitado
G.D.R. André Resende
U.D. Vilafranquense
Nucleo D.A.Pombal
IEJOTA

Visitado
IEJOTA
CDTN-OAB
Eléctrico F.C.
G.C.Olhanense

Visitado
G.D.R. André Resende
U.D. Vilafranquense
Nucleo D.A.Pombal
CNAbrantes

Marcado pela FPB ao abrigo do Art.°67.°.2 do Reg Geral da FPB — Jogo 2588

11* Jornada

Visitante Data

G.D.R. André Resende  08/05/2012
U.D. Vilafranquense 18/03/2012
Nucleo D.A.Pombal 05/05/2012
IEJOTA 05/05/2012
12% Jornada
Visitante Data
CDTN-OAB 06/05/2012
Eléctrico F.C. 06/05/2012
CNAbrantes 06/05/2012
G.C.Olhanense 06/05/2012
13" Jornada
Visitante Data
G.D.R. André Resende  13/05/2012
U.D. Vilafranquense 12/05/2012
Nucleo D.A.Pombal 12/05/2012
CNAbrantes 12/05/2012
14" Jornada
Visitante Data
G.C.Olhanense 20/05/2012
IEJOTA 20/05/2012
CDTN-OAB 20/05/2012
Eléctrico F.C. 19/05/2012

LISBOA, 17 DE FEVEREIRO DE 2012

Hora
20.15
11.30
15.00
14.30

Hora
15.00
11.15
15.00
15.00

Hora
15.00
16.30
15.00
17.00

Hora
16.00
11.15
15.00
16.30

url: www.fpb.pt - email: portugalbasket@fpb.pt

Recinto Jogo
Mun. Ponte de Sor
Esc. Solano de Abreu
Ginasio.C.Olhanense

Palacio Desp.T.Novas

Recinto Jogo
Pav. André Resende
Pav.Jose Mario Cerej
M. Prof. Ed. Gomes

Pav.Inst.Ed.Juncal

Recinto Jogo
Pav.Inst.Ed.Juncal
Esc.Artur Gongalves
Mun. Ponte de Sor
Ginasio.C.Olhanense

Recinto Jogo
Pav. André Resende
Pav.Jose Mario Cerej
M. Prof. Ed. Gomes
Esc. Solano de Abreu
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